
 
 

 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

v zadávacím řízení 
 
 

„Dodávka užitkových automobilů“ 

 
 (ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

                                                                 

Název zakázky: 

„Dodávka užitkových automobilů“ 

 

Informace o zadavateli: 

název  : Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s 

sídlo  : Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

IČ  : 49451871 

DIČ  : CZ49451871 

Osoba oprávněná jednat             : Ing. Ladislav Lejsal, předseda představenstva 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka tří užitkových automobilů skříňových a jednoho užitkového 

automobilu montážního.  

 

Objednatel poptává dodávku automobilů níže uvedených parametrů: 

 

2 x užitkový automobil valníkový 

Pohon přední nápravy 

Převodovka manuální 5 stupňová 

Motor vznětový, přeplňovaný, objem min. 1853 cm3, max. 2000 cm3, výkon min. 75 kW max. 90 kW 

Počet míst v kabině 6  

Celková délka vozu max. 5500 mm 

Celková výška vozu max. 1990 

Rozvor náprav min. 3400 mm 

Minimální vnitřní rozměry valníkové nástavby: 

Ložná plocha bez umístění blatníků o šířce min. 1940 mm a délce min. 2169 mm 

Výška bočnic min. 390 mm 

Obsah ložné plochy min. 4,2 m2 

Konstrukce s plachtou shodná s výškou kabiny, výška nákladového prostoru min.1000 mm 

 

Výbava: 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR, nebo systémy 

obdobné 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Klimatizace 

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné s bederní a loketní opěrkou 

Uzavíratelný úložný prostor pod dvousedadlem spolujezdce a pod zadní řadou sedadel 

Tažné zařízení 



 
 

 

 

                                                                 

Originální autorádio s telefonním rozhraním Bluetooth, slot na SD kartu, Aux-in, USB 

Povinná výbava 

Gumové rohože 

 

1 x užitkový automobil skříňový 

Bez prosklení ložného prostoru 

Pohon přední nápravy 

Převodovka manuální 5 stupňová 

Motor vznětový, přeplňovaný, objem min. 1850 cm3, max. 2000 cm3, výkon min 75 kW max. 90 kW 

Počet míst v kabině 1+2 ( 3místné provedení ) 

Pevná přepážka oddělující nákladový prostor ( prachu těsná ) 

Celková délka vozu včetně tažného zařízení max. 5006 mm 

Celková výška vozu max. 1990 mm 

Rozvor náprav min. 3000 mm 

Minimální vnitřní rozměry. 

Výška nákl. Prostoru min. 1410 mm, šířka mezi podběhy min. 1240 mm, délka ložné plochy min. 2320 

mm , objem nákl. prostoru min. 5,8 m3 

 

Výbava: 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR nebo systémy 

obdobné 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Klimatizace 

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné s bederní a loketní opěrkou 

Uzavíratelný úložný prostor pod dvousedadlem spolujezdce 

Tažné zařízení – napevno namontované 

Originální autorádio s telefonním rozhraním Bluetooth, slot na SD kartu, Aux- in, USB 

Povinná výbava 

Gumové rohože 

 

1 x užitkový automobil - montážní 

Bez prosklení ložného prostoru 

Pohon přední nápravy 

Převodovka manuální 5 stupňová 

Motor vznětový, přeplňovaný, objem min 1850 cm3, max. 2000 cm3, výkon min. 75 kW max. 90 kW 

Počet míst v kabině 1+2 ( 3místné provedení ) 

Pevná přepážka oddělující nákladový prostor ( prachu těsná ) 

Celková délka vozu včetně tažného zařízení max. 5410 mm 

Celková výška vozu max. 2480 mm 

Rozvor náprav min. 3400 mm 



 
 

 

 

                                                                 

Minimální vnitřní rozměry: 

Výška nákl. prostoru min. 1940 mm, šířka mezi podběhy min. 1240 mm, délka ložné plochy  min. 2720 

mm, objem nákl. prostoru min. 9,3 m3 

Výbava: 

ESP včetně brzdového asistentu, asistent pro rozjezd do kopce, ABS, EDS, ASR, MSR nebo systémy 

obdobné 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Klimatizace 

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné s bederní a loketní opěrkou 

Uzavíratelný úložný prostor pod dvousedadlem spolujezdce 

Tažné zařízení – napevno namontované 

Originální autorádio s telefonním rozhraním Bluetooth, slot na SD kartu, Aux-in, USB 

Povinná výbava 

Gumové rohože 

 

Součástí nabídky bude technický popis dodávaného předmětu veřejné zakázky, ze kterého bude 

patrno, že je uchazečem dodržena výše uvedená specifikace požadavků na předmět.  

Veškeré manuály, specifikace produktu a technologie, a návody požaduje zadavatel v českém jazyce. 

 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 2.300.000,- Kč bez DPH. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 2.342.016,- Kč bez DPH. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Uchazeč: SAMOHÝL AUTO a.s. 

Sídlo: Tř. T. Bati 623, 763 02 Zlín 

IČ: 25508211 



 
 

 

 

                                                                 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka uchazeče SAMOHÝL AUTO a.s., Tř. T. Bati 623, 763 02 Zlín, IČ: 25508211 je 

nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Proto členové hodnotící komise 

doporučili zadavateli uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, neboť ten nabídl plnění za nižší cenu než 

zbylí uchazeči a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.  

 

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů: 

Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatelů se nepředpokládá. 

 

Identifikační údaje všech uchazečů: 

 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: EURO CAR Zlín s.r.o. 

Sídlo: Vizovická 4097, 760 01 Zlín 

IČ: 48532967 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  2.525.571,- 

 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: AUTO JAROV, s.r.o. 

Sídlo: Osiková 2, 130 00 Praha 3 

IČ: 45789584 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  2.449.684,- 

 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Uchazeč: SAMOHÝL AUTO a.s. 

Sídlo: Tř. T. Bati 623, 763 02 Zlín 

IČ: 25508211 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  2.342.016,- 



 
 

 

 

                                                                 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně 

odůvodnění jejich vyloučení: 

Ze zadávacího řízení byla vyřazena nabídka uchazeče EURO CAR Zlín s.r.o., Vizovická 4097, 760 

01 Zlín, IČ: 48532967, a to z následujícího důvodu. 

 

U nabídky uchazeče EURO CAR Zlín s.r.o., Vizovická 4097, 760 01 Zlín, IČ: 48532967, dospěla 

hodnotící komise k závěru, že tato nabídka nerespektuje podmínky stanovené zadavatelem v článku 3 

a v článku 7 zadávací dokumentace - obchodní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci a 

požadavky zadavatele na obsah nabídky. 

 

Článek 7.2 zadávací dokumentace mimo jiné stanoví předpokládané ukončení realizace zakázky do 

70 kalendářních dnů od podpisu smlouvy.  Nabídka uchazeče EURO CAR Zlín s.r.o., Vizovická 4097, 

760 01 Zlín, IČ: 48532967, obsahuje v ustanovení 3.4. Návrhu kupní smlouvy o prodeji automobilu – 

užitkový automobil valníkový závazek prodávajícího dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu 

nejpozději do 16 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu, což je v rozporu s požadavky 

zadávací dokumentace. Uchazeč tak rovněž nerespektoval požadavek uvedený v článku 7.5 zadávací 

dokumentace, aby zhotovitel ve smlouvě povinně uvedl ustanovení, dle kterého objednatel 

neposkytuje zálohy. 

S ohledem na to, že se jedná o nedodržení výslovně uvedených požadavků na náležitosti smlouvy, 

hodnotící komise nabídku uchazeče EURO CAR Zlín s.r.o., Vizovická 4097, 760 01 Zlín, IČ: 

48532967, vyřadila z dalšího posuzování, neboť se tak jednalo o nepřijatelnou nabídku dle zákona o 

veřejných zakázkách.  

 

Zadavatel proto z výše uvedených důvodů rozhodl o vyloučení nabídky tohoto uchazeče z další účasti 

na zadávacím řízení dle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

platném znění. 

 

V Kroměříží dne 16. 5. 2016 
 
 
 
 

 ________________________                                                                 

         zástupce zadavatele 

         Mgr. Milan Konečný     


		2016-06-06T15:04:33+0200




